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“Danışır və göstərir Bakı”
Teleradio auditoriyası bütün ölkəmiz olan ən böyük tribunadır                  

Radio və  televiziyanın həyatımıza 
daxil olmasından uzun illər keçsə 
də, “sehrli qutu” öz sirrini saxlayır, 
mavi ekranın cazibəsi davam edir. 
Respublikamızda radio 1926-cı ilin 
noyabrın 6-da fəaliyyətə başlayıb, 
televiziya isə 1956-cı il fevralın 14-də 
“Bakı” studiyası adı ilə efirə çıxıb. 

Sovet dövründə yalnız bir Azərbay-
can televiziya və radiosu fəaliyyət göstə-
rirdi. Sonralar əlavə olaraq bura “Araz” 
radiostansiyası da qoşuldu. Azərbaycan 
dövlət müstəqilliyini əldə etdikdən sonra 
müstəqil teleradio şirkətlərinin sayı da 
artdı. Təkcə paytaxtda deyil, bölgələrdə 
də televiziya kanalları fəaliyyətə başladı. 
Ölkə miqyaslı kanallar nəinki respubli-
kamızda, sərhədlərimizdən kənarda da 
özünə tamaşaçı auditoriyası toplayıb. 

Ana televiziyamızın (“Azərbaycan 
Televiziya və Radio Verilişləri” QSC) nəz-
dində fəaliyyət göstərən iki müstəqil ka-
nal – “İdman-Azərbaycan”, “Mədəniyyət” 
kanalları artıq tamaşaçılar tərəfindən ma-
raqla izlənilir. O cümlədən, “Real”, ATV,  
İTV, “Xəzər”,  “Space” televiziyalarının da 
öz auditoriyası formalaşıb. Gəncə, Zaqa-

tala, Sumqayıt, Quba, Mingəçevir, Tovuz, 
Şəki, Yevlax, Xaçmaz və cənub bölgələ-
rində fəaliyyət göstərən televiziya kanal-
ları öz işlərini günün tələbləri səviyyəsin-
də qurmağa çalışırlar. Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında Dövlət Televiziya və 
Radio Verilişləri Komitəsi də məhsuldar 
fəaliyyət göstərir. Bundan başqa, xaric-
də azərbaycandilli televiziya kanalları da 
mövcuddur: ABŞ-da Günaz, Kanadada 
AzCan, Rusiyada İnterAz TV-ləri var.

 Son illərdə AzTV-nin maddi-texniki 
bazası xeyli dərəcədə dəyişib və mo-
dernləşdirilib. Bütün studiyalar və mon-
taj otaqları rəqəmsal avadanlıqla təchiz 
olunub. HD-səyyar televiziya stansiyaları 
alınıb. Nəqliyyat vasitələri də yenilənib və 
müasirləşdirilib. Televiziya proqramları-
nın Avropa ölkələrində keyfiyyətlə yayımı 
təmin edilib. “Teleradio” İstehsalat Birliyi-
nin mütəxəssisləri teleqüllə kompleksin-
də yeni rəqəmsal stansiya quraşdırıblar. 
İndi Azərbaycan televiziyasının verilişlə-
ri həmin stansiyadan Avropaya, Şimali 
Amerikaya, Asiyaya yayılır.

Ötən illər ərzində AzTV-də mövzu 
dairəsi kifayət qədər geniş və rəngarəng 
olan müxtəlif veriliş və proqramlar mü-
şahidə edilir: “Vətənim Azərbaycan”, 
“Azərbaycan deyəndə”, “AzTV Xəbər", 
“Xəbərlər”, “Həftə”,  “Region xəbərləri”, 
“İqtisadiyyat xəbərləri”, "Əsas məsələ",  
“Günə davam”, “Çöl adamı macəra ax-
tarışında”, “Məmləkətim”, “Tarixin izi ilə”, 
“Döyüşçü”, “Obyektiv”,  “Parlament saa-
tı”, “Oxuyur Vətən”, “Türk dünyası”, “Mən 
azərbaycanlıyam”,  “Görüş yeri” və s.

Son illər isə televiziyamızın tarixındə 
daha əlamətdar, şərəfli və yadda qalan 
oldu. 44 günlük möhtəşəm  mübarizə-
mizdə, torpaqlarımızın mənfur düşmən-
lərdən təmizlənməsində igidlərimizin 
göstərdiyi qəhrəmanlıqlar barəsində ilk 
məlumatları məhz ana televiziyamız bizə 
çatdırırdı. Bu, danılmaz bir faktdır ki, 
həmin həyəcanlı günlərdə bütün gözlər  
AzTV-yə dikilmişdi. Zəfər xəbərini də bizə 
çatdıran məhz ana televiziyamız oldu. 
Şuşada, Xankəndidə üçrəngli bayrağımı-
zın Ali Baş Komandanımız İlham Əliyev 
tərəfindən ucaldılmasını ana televizıya-
mızdan həyəcanla  izləmişik.

AzTV-nin studiyalarında maraqlı te-
letamaşalar da çəkilib. “Zəfər günü” ilə 
əlaqədar müxtəlif sənədli film, veriliş və 
konsertlər lentə alınıb. Ulu öndər Heydər 
Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi ilə 
bağlı müxtəlif sənədli filmlər, proqramlar  
nümayiş etdirilib.

Azərbaycan televiziya məkanının 
ən gənc mavi ekranı “Mədəniyyət” ka-
nalıdır. Barlı-bəhrəli, qocaman bir ağa-
cın – AzTV-nin çəmənində göyərən bu 
pöhrənin yenilikləri çoxdur. Mədəniyyət 
aləmində baş verən ən son yeniliklər, 
maraqlı hadisələr, yarışmalar, yubileylər, 
görüşlər bu kanalda hazırlanan müxtəlif 
verilişlərdə əhatəli şəkildə əks olunur. 
“Səhər çağı”, “Mədəniyyət xəbərləri", 
“Nəcib söhbətlər” , “Vətənim”, “Yadi-
garlar”, “Saz-söz axşamı”, “Gerçəklər”, 
“Üçüncü zəng”, Bəhruz Niftəliyevin təq-
dimatında “O” verilişi, “Yaşananlar” , 
“Qırmızı xalı”, “Danışan heykəllər” “Yada 
düşər xatirələr”,  “Şərqilər”, “Kino evimiz-
də”, “Ümid işığı”, “1895”,  “Otuz ikidən 
biri” , “Köhnə televizor”,  “Nağıl vaxtı” və 
s. verilişlər artıq tamaşaçıların diqqətini 
çəkib. Bu kanalda dünya kinosunun və 
musiqisinin ən dəyərli nümunələri təqdim 
olunur.

“İdman” telekanalı yarandığı gündən 
beynəlxalq və yerli yarışların, turnirlərin 
əksəriyyətini yayımlayır. İdmanın müxtə-
lif növləri üzrə keçirilən yarışlardan canlı 
reportajlar, maraqlı proqramlar nümayiş 
etdirilir. Bu gün “İdman” gənclərin sevimli 
kanalına çevrilib. Bu kanalın yayım hü-
dudu təkcə bölgələrimizi deyil, Cənubi 
Qafqazı, Yaxın və Orta Şərq ölkələrini 
əhatə edir. "İdman" telekanalı idmanın 
bütün növlərinin təbliğində mühüm rol 

oynayır. Kanalın səhər verilişi isə tama-
şaçıları hər səhər idmana səsləyir.

Bir məsələni də xüsüsi qeyd etmək 
lazımdır ki, Qərbi Azərbaycanla bağlı 
AzTV-nin hər üç kanalında müntəzəm 
olaraq mütəlif verilişlər filmlər, süjetlər, 
reportaşlar, xəbərlər, videoçarxlar hazır-
lanaraq tamaşaçılara təqdim olunur.

Televiziyada aparılan islahatlar radi-
oda da müşahidə edilir.  Milli radiomuz 
tam şəkildə kompüterləşməyə və servis 
xidmətinə keçib. Azərbaycan radiosunun 
“Lirika dəftərindən”, “Bulaq”, “Muğam sa-
atı”, “Elm və həyat”, “Radio teatrı” kimi  
proqramları neçə nəslin sevimlisi olub.

Bir məsələni də qeyd etmək lazım-
dır ki, “Azərbaycan Televiziya və Radio 
Verilişləri” QSC həmişə dövlətçiliyin, 
milli-mənəvi dəyərlərin keşiyində daya-
nıb. Təqdim etdiyi verilişlər əxlaqımıza, 
mənəvi dəyərlərimizə, adət-ənənəmizə, 
milli düşüncəmizə söykənib. Yüngül şou-
lardan, şit, zövqsüz söhbətlərdən uzaq 
olub. Maarifçilik əsas ideyasıdır. Elə 
bu uğuruna görədir ki, AzTV fəaliyyət 
göstərdiyi illər ərzində “Avropa keyfiyyəti” 
medalına layiq görülüb. Eləcə də Avropa 
Biznes Assambleyası  Azərbaycan tele-
viziyasına “Teleradio yayım sahəsində 
ən yaxşı şirkət” mükafatını təqdim edib. 
Burada çalışan əməkdaşlar müntəzəm 
olaraq dövlət tərəfindən müxtəlif müka-
fatlara, fəxri adlara, Prezident təqaü-
dünə, orden və medallara layiq görülüb, 
mənzillə təmin olunublar.

Əlbəttə, bütün bu nailiyyətlərin qaza-
nılmasında televiziya rəhbərliyinin, yara-
dıcı heyətin xüsusi əməyi var. Son illər-
də aparılan islahatlar öz bəhrəsini verib. 
Tamaşaçı kimi bizim üçün də xoşdur ki, 
ana televiziyamız öz ənənəsinə sadiqli-
yi ilə seçilir, milli-mənəvi dəyərlərimizin 
təbliğində yorulmadan axtarışlar aparır. 
Təqdim olunan hər bir verilişdə dilimi-
zin saflığı qorunur, maarifçilik aşılanır, 
vətənpərvərlik amalı tamaşaçının ruhuna 
hopur.

Bu il radiomuzun 97, televiziyamızın 
isə 67 yaşı tamam olur. Bu münasibətlə 
bütün elektron KİV-də çalışan həmkarla-
rımızı təbrik edir, onlara çətin və şərəfli 
işlərində yeni uğurlar arzulayırıq.  

Flora XƏLİLZADƏ, 
Əməkdar jurnalist
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Bu qısa yazıda üç mərhum ziyalımıza Allahdan rəhmət diləyirəm. Üçü də 
dəyərli insanlar idi. Ancaq onlar arasında ən çox ünsiyyətdə olduğumm, altı-
yeddi ay müəllimim olmuş professor Kamil Əliyev idi.

... Orta məktəbi bitirəndən beş il son-
ra  (özümdən asılı olmayan səbəblər 
üzündən)  ali məktəbə ilk dəfə imtahan 
vermək şansım 1976-cı ildə olmuşdu. 
Təbii ki, kənd işləri ilə bağlı lazımi sə-
viyyədə hazırlaşa bilmədiyimə görə hə-
min il universitetə qəbul olmaq istəyim 
baş tutmadı. Ona görə də, sonrakı ilin 
qəbulu üçün Bakı Dövlət Universitetinin 
təşkil etdiyi hazırlıq kursuna yazılmalı ol-
dum. O vaxt universitetin bəzi fakültələri 

hələ Kommunist küçəsində (indiki istiqlal 
küçəsi) idi. Dil və ədəbiyyatdan hazırlıq 
müəllimimiz universitetin dosenti  Kamil 
Əliyev, tarix fənnini tədris edən  isə soya-
dını unutduğum Sadıq müəllim idi. 

Hazırlıq kursundakılar  arasında ən 
yaşlı abituriyent mən olduğuma görə idi, 
ya nəyə görəsə Kamil müəllim mənə daha 
doğma münasibət bəsləyirdi. Bir dəfə 
nə üçün indiyədək qəbul ola bilmədiyimi 
soruşdu. Kənddən Bakıya gələ bilməmə-
yimin səbəbini danışdım və əlavə etdim 
ki, cəmi bir dəfə imtahan vermiş və bütün 
fənlərdən qiymət almışdım. Amma...

Sanki öz övladını ruhlandırırmış kimi 
( sonralar yaxın qohumu Zəfər Əliyevdən 
öyrəndim ki, bu gözəl insanın övladı yox 
imiş) əlini çiynimə qoydu və ürək-dirək 
verdi: “Beş il kolxozda işləyəndən son-
ra ali təhsil almaq istəyi səni kənddən 
Bakıya gətiribsə, ilk dəfə iştirak etdiyin 
imtahanların hamısından qiymət ala bil-
misənsə, bu, artıq istək yox, ali təhsil 
eşqidir. Mən inanıram ki, sən qəbul olu-
nacaqsan və  hansı fakültəni bitirsən də, 
yaxşı mütəxəssis olacaqsan”. Universitet 
müəlliminin bu sözlərini eşidən uşaqların 
hamısı çevrilib mənə baxırdılar. O anlar-
da elə bildim ki, həqiqətən, ali məktəbə 
qəbul olunmuşam. Sonra o, mənim ha-
zırlaşmağıma ən yaxın doğma adam kimi 
xüsusi kömək edirdi. 

Hazırlaşdıq və sonrakı il imtahanlar 
ərəfəsində eşitdim ki, Bakı Dövlət Uni-
versiteti partiya komitəsinin katibi, pro-
fessor  Aslan Aslanovu İncəsənət İnstitu-
tuna rektor təyin ediblər. Söz yayıldı ki, 
İncəsənət İnstitundakı imtahanları BDU-
nun  müəllimləri qəbul edəcəklər. Həm də  
Mərkəzi Komitə əməkdaşlarının  iştirakı 
ilə. Mən dərhal sənədlərimi həmin insti-
tutun mədəni-maarif fakültəsiunə verdim 
və Allaha yalvardım ki, qəbul imtahanına 
Kamil Əliyev də gəlsin. Gəlmədi. Dil-ədə-
biyyat imtahanımızı BDU-nun professor-
ları Pənah Xəlilov və Əkbər Ağayev qəbul 
etdilər. Orada qəbul imtahanı verdiyimiz 

isti yay günlərində institutun dəhlizlərində 
qara kostyumlu adamların görünməsi isə 
“Mərkəzi Komitə” söhbətinin şayiə olma-
dığının sübutu idi. 

Aradan iki il keçəndən sonra Kamil 
müəllimi  metronun “Bakı Soveti” stansi-
yasının qarşısında uzaqdan gördüm və 
əmimin, dayımın yanına gedirmiş kimi 
özümü sevincək ona çatdırdım: “Kamil 
müəllim, mən qəbul olunmuşam, ikinci 
kursdayam”. “Hansı fakültəyə?”- deyə 

soruşdu. Vəziyyəti danışdım. Sevindiyini 
xüsusi bir  şəkildə ifadə etdi ki, BDU-ya 
qəbul oluna bilmədiyimə görə pərt ol-
mayım: “Mən bilirdim ki, sən qəbul olu-
nacaqsan. Amma elə oxu ki, istədiyin ali 
məktəbə qəbul olunmamağının peşman-
çılığını çəkməyəsən”. 

... 1994-cü ilin payızı idi. Onda mən 
artıq üç ildən çox idi ki, dövlət radiosun-
da çalışırdım. Xəbər gəldi ki, Yardımlı 
rayonunda professor (o, 1991-ci ildən 
professor idi) Kamil Əliyevin əlli illiyi qeyd 
olunur və oraya dəvət olunan jurnalistlər 
arasında... mən də var idim. Sadəcə, Al-
lah düzümü idi. Məni o siyahıya kim yaz-
mışdısa, bilmədim. Getdik. Kamil müəlli-
mi Yardımlıda – rayon icra hakimiyyətinin 
həyətində gördüm. Təbrik etdim: “Kamil 
müəllim, istədiyim ali məktəbə qəbul 
olunmasam da, sizin universitetin mə-
zunları ilə birlikdə işləyirəm”. “Mən bilən, 
sənə bunu kimsə şox əvvəllər demişdi” – 
deyə gülümsündü. 

Elə bu yerdə rəhmət oxumaq istədi-
yim digər iki nəfəri də xatırladım. Onların 
biri Yardımlı Rayon İcra Hakimiyyətinin 
1994-cü ildəki başçısı Əli Quliyev idi. 
O, iki gün Bakıdan gələn qonaqların ya-
nından ayrılmadı. Səhər yeməyində də, 
naharda da, şam yeməyində də Kamil 
müəllimin yanında oturdu. Həm rayon 
mərkəzində, həm də professorun doğu-
lub böyüdüyü Perimbel kəndindəki təd-
birlərdə Kamil müəllimin tərcümeyi-halını 
və yaradıcılığını heç bir qeydə-kağıza 
baxmadan elə danışdı, təqdim etdi ki, 
sanki özü haqqında danışırdı. 

Rəhmətlə yad etmək istədiyim o biri 
ziyalımız isə universitetin professoru Fi-
ruz Sadıqzadə idi. Bu zəif bədənli, çəlim-
siz insan Perimbel kəndindən Ərdəbilə– 
doğulub böyüdüyü şəhərə baxanda ipin 
üstünə sərilmiş cib dəsmalı kimə əsir, 
titrəyirdi. Firuz müəllim dağın zirvəsindən 
Ərdəbilə baxanda soruşdu ki,  Kamil, bu-
radan Ərdəbilə neçə kilometr olar? Ca-
vab verdilər. “Kamil, sağ ol ki, məni bura 
gətirdin” – dedi və göz yaşlarını sildi. 
Sonra bu hal eynilə üç-dörd dəfə təkrar 
olundu. 

Perimbeldən Yardımlıya qayıdanda 
isə Firuz müəllim Allaha yalvardı ki, kaş 
bu cavanlar Ərdəbili, Təbrizi, Urmiyanı 
görə bilsinlər!

Allah mənim üçün Firuz müəllimin 
Təbrizi, Ərdəbili, Urmiyanı görmək arzu-
sunu da çin etdi. 

Hər üçünə min dəfələrlə rəhmət oxu-
muşam. Yeri gəlmişkən, gələn ilin bu 
günlərində  mənim ali məktəbdəki ilk 
müəllimim Kamil müəllimin 80 yaşı ta-
mam olacaq. Sağlıq olsun, o vaxt daha 
yaxşı bir yazı hazırlayarıq. İnşallah!

İttifaq MİRZƏBƏYLİ,  
Əməkdar jurnalist  
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Yaddaşlarda yaşayanlar

Bir doğmalığın 
tarixçəsi

Ədəbiyyatımızın  
türk dostu Bakıda 

Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Türkiyə təmsilçisi, “Türk ədəbiyyatı 
dərgisi”nin baş redaktoru, araşdırmaçı-yazar İmdat Avşar illərdən bəri gözəl 
əsərlər yazmaqla bərabər, Azərbaycan türkcəsindən sanballı çevirmələr edərək 
yazıçı və şairlərimizi qardaş Türkiyədə daha yaxından tanıdır.   AYB-nin Natəvan 
klubunda yazıçı ilə keçirilən görüşdə bu barədə geniş söhbət açıldı. 

“Qobustan” jurnalının baş redak-
toru Pərvin Nurəliyeva giriş sözündə 
İmdat Avşar yaradıcılığının özünəməx-
sus xüsusiyyətlərindən, onun çoxşaxəli 
fəaliyyətindən, o cümlədən, Qarabağ 
həqiqətlərinin beynəlxalq ədəbi müstə-
viyə çıxarılmasında  mərhum deputat 
Qənirə Paşayeva ilə birgə reallaşdırdığı 
“Qarabağ hekayələri” layihəsindən ətraflı 
bəhs etdi.

AYB-nin sədri, Xalq yazıçısı Anar, 
Milli Məclisin deputatı, Xalq şairi Sabir 
Rüstəmxanlı və başqaları Azərbaycan 

sevdalı yazar, tanınmış ziyalı, ədəbiyya-
tımızın yorulmaz təbliğatçısı İmdat Afşa-
rın ədəbi və ictimai-mədəni sahədə uğur-
larından söz açdılar, ona sənət yolunda 
yeni nailiyyətlər arzuladılar. 

Görüşdə iştirak edən Azərbaycan 
Dövlət Pedaqoji Universitetinin tələbələri 
İmdat Afşar yaradıcılığından nümunələr 
səsləndirdilər və ona Azərbaycan–Tür-
kiyə ədəbi əlaqələrinin  perspektivləri, 
gələcək planları ilə bağlı suallar verdilər.  

İmdat Avşar Azərbaycan və Türkiyə 
xalqlarının ədəbi-məfkurəvi yaxınlığın-
dan,   tarixi əlaqəsindən danışdı. Qonaq 
türkdilli xalqların ədəbi-estetik və icti-
mai-mədəni həmrəyliyinin bu birliyi şərt-
ləndirən əsas amil olduğunu vurğuladı. 
O  sonda Azərbaycan yazarlarının ədəbi 
nümunələrini Türkiyə türkcəsinə çevir-
məkdən daim mənəvi zövq aldığını və bu 
fəaliyyətini bundan sonra da məsuliyyətlə 
davam etdirəcəyini söylədi. 

Ə.ƏLİYEV  
XQ    

Rasim Ocaqovun “Tütək səsi”nin 
tarixdən gələn əks-sədası 

“Tütək səsi” Rasim Ocaqovun rejissor kimi ilk filmi olub. İsa Hüseynovun 
“Tütək səsi” və “Saz” povestləri əsasında çəkilmiş bu film 1976-cı ildə 
ekranlara çıxıb. SSRİ Dövlət mükafatına layiq görülən filmin ilk nümayişləri 
Moskvada və Berlində olub. Rasim Ocaqov bu filmdən sonra 12 bədii film 
çəkib, amma “Tütək səsi” ən çox sevdiyi film sayılır. 

Uzun illər operator işləyən, amma 
rejissor olmaq istəyən Rasim Ocaqov 
“Qatır Məmməd” filminin sınağından 
yenicə çıxmışdı. Hadisə belə olub. O 
zaman Hüseyn Seyidzadənin çəkdiyi 
“Gəncəbasarlı qisasçı” filmini sovet ki-
nematoqrafiyasının rəhbərləri bəyən-
məyiblər. Çəkiliş yarımçıq qalıb, Rasim 
Ocaqovu çağırıb təklif ediblər ki, al, bu 
film, bu da sən, öhdəsindən gəlsən, re-
jissorluğa vəsiqə almış olursan. Rasim 
Ocaqov naəlac qalaraq ayrılan vəsa-
iti xərclənmiş, kinematoqrafiya dili ilə 
desək, “yanmış” bir filmi çəkməyə başla-
yıb. 40 günün içində tamamlanan “Qatır 
Məmməd” bəyənilib. Kinematoqrafçılar 
Rasim Ocaqovun öz adını “Gəncəba-
sarlı xilaskar” qoyublar. 

İsa Hüseynovun “Tütək səsi” ssenari-
si bundan sonra ona həvalə olunub. Ra-
sim Ocaqov ssenarini oxuyub və özünün 
ifadə etdiyi kimi, görüb ki, mövzu ovcu-
nun içindədir. Rejissor bunu sonralar belə 
xatırlamışdı: “Bütün hadisələr mənim ya-
şadığım dövrdə baş verib. Özüm talonla 
çörək almışam. Qohum-əqrabam müha-
ribədə olub, çoxusundan qara kağız gəl-
diyinin gözlərimlə şahidi olmuşam.” 

 Aktyorlar danışırlar ki, filmin çəkilişlə-
rində Akif Məhərrəmli, Şamil Süleymanov 
kotanla yer əkə bilmirlər, Rasim Ocaqov 
kotanı onların əlindən alıb elə gözəl yer 
əkib ki, bütün çəkiliş qrupu heyran qalıb. 

Rejissor əsas rola artıq Qatır Məmməd 
obrazından sonra çox bəyəndiyi Şah-
mar Ələkbərovu çəkmək istəyirmiş. Çə-
kilişlər başlanan vaxt Şahmar Ələkbərov 
ağır xəstələnib. Rejissor “Qaraçı” filminin 
qəhrəmanı Mixay Volontiri baş rola dəvət 
edir. Obrazı səsləndirməyi isə Şahmar 
Ələkbərova həvalə ediblər. 

Tapdıq rolunun ifaçısı, tanınmış 
jurnalist Akif Məhərrəmli illər keçən-
dən sonra bildirdi: 

– “Tütək səsi” mənim taleyimdə dərin 
iz buraxıb. Ssenarinin, rejissorun və ya-
radıcı kollektivin sanbalına görə film çox 
güclüdür, həm də büsbütün Azərbaycan 
xarakterlidir. Çox məqamdan söz aça 
bilərəm, amma ən maraqlı olan ordakı 
yaradıcı qrup və ərsəyə gələn baxımlı bir 
filmdir.

Şamil Süleymanov (Cümrü) isə 
dedi: “Əvvəl çəkilmək istəmirdim, çünki 
Baladadaşdan sonra Cümrü olmaq istə-
mirdim. Akif Məhərrəmlinin şəklini görən-
də isə razılaşdım, sandım ki, məndən 
başqa onun qardaşını oynaya biləcək 
aktyor yoxdur. İsa Hüseynovla işləmək 
mənə çox şey öyrətdi. Unudulmaz anlar 
çoxdur. Axşamlar Məmmədrza Şeyx-
zamanov üçün çay dəmləyirdik ki, gəlib 
bizimlə otursun, çünki tələbə idik, sənət 
söhbətlərinə böyük ehtiyacımız vardı. 

30 il sonra Nabranda dincələrkən ma-
raqlı bir hadisə ilə rastlaşdım. Süd-qatıq 

aldığım qonşu məndən pul almırdı. Bir 
gün də həmin qonşuya süd dalınca ge-
dəndə həyət qapısında balaca bir uşaq 
dedi: Cümrü əmi, atam dedi ki, siz gəl-
məyin, biz özümüz süd-qatığı sizin evə 
gətirərik. Məlum oldu ki, filmdə Cümrü-
nün tütək çaldığı epizod Qusarda həmin 
adamın evinin damında çəkilibmiş. 

Ssenari müəllifi İsa Hüseynov, adə-
tincə, bütün çəkiliş günlərində yaradıcı 
qrupla birgə çəkiliş meydanlarında olub. 
İsfəndiyar kişinin çaldığı sazı İsa Hüsey-
nov özü səsləndirməklə bərabər, Məm-
mədrza Şeyxzamanova sazı necə tut-
mağı da öyrədib. Həmin epizod 9 dubla 
çəkilib. 

Çəkilişlər Qusarın Anıx və Hil kəndlə-
rində aparılıb. İsfəndiyar kişinin “Ruhani” 
havası çaldığı həmin epizodda kütləvi 
səhnələrdə çəkilən kənd camaatı ona 
qoşulub ağlayırmış. Çəkiliş vaxtı kənd 
camaatı bəzən hadisələrə elə aludə olur-
muş ki, baş verənlərin film olduğunu unu-
durmuşlar. 

Məsələn, Ötkəm İsgəndərovun 
(Nuru) dediyinə görə, Qılınc Qurbanla 
Cəbrayılın səhnəsində camaat Cəbrayı-
lın əleyhinə çıxıb. Rejissor hər ehtimala 
qarşı çəkiliş meydançasına milis çağır-
malı olub... 

Filmin bəstəkarı Aqşin Əlizadə, rəs-
samı Elbəy Rzaquliyevdir. 

R.QURBANLI  
XQ
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